niques de ces équipements sont détaillées dans la pièce N°5 (Descriptif de la fourniture) du présent DAO. 

3- ALLOTISSEMENT 

Les prestations sont constitué en un lot unique. 

4- COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de dix neuf millions cinq cent mille  

(19 500 000) Francs CFA TTC. 

5- PARTICIPATION ET ORIGINE 

Le présent appel d’offres est ouvert à toute société ou entreprise de droit camerounais, spécialisée dans la fourniture des 

équipements et services informatiques. 

6- FINANCEMENT  

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par le Budget d’investissement de la CAA, exercice 2022,

[...]

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu Service des Marchés (SM) de la CAA situé au niveau – 1, porte S1.08 de 

son immeuble siège, boulevard du 20 Mai Yaoundé, Tel :222 22 22 26/222 22 01 87, sur présentation d'un reçu de 

versement en espèces d'une somme non remboursable de : quinze mille (15 000) F CFA, dans le compte N° 33 59 88 

60001-94 ouvert au nom de l'ARMP dans les livres des différentes agences de la BICEC. Lors du retrait du dossier, les 

soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète (boîte postale, téléphone, email).

[...]

11- PROVISIONAL TENDER BOND 

Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond established by a first-rate bank approved by the 

Minister in charge of finance and whose list appears in document 12 of the DAO, in the amount of three hundred and 

ninety thousand (390 000) CFA Francs,  valid for thirty (30) days beyond the validity date of the offers. 

12- ADMISSIBILITY OF OFFERS 

Under risk ofbeing rejection, the required documents from the administrative file must be produced in originals or in 

copies certified true by the issuing service or the competent administrative authority, in accordance with the stipulations

[...]

remise des offres ; 

e. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 

banque de premier ordre agréée par le Ministre chargé des Finances ;  

f. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de F CFA 15 000 

(quinze mille) ; 

g. La caution de soumission (suivant modèle joint) établie par une banque de premier 

ordre agréée par le Ministre chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 

12 du DAO, d’ un montant de FCFA  trois cent quatre-vingt-dix mille (390 000), 

valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres ; 

h. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’autorité 

compétente de l’organisme chargée de la régulation ; 

i. Une attestation pour soumission délivrée par la Caisse Nationale de